ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021 года      № 126/640

г. Мценск

Об объеме биографических данных кандидатов,  сведений о доходах и об
имуществе кандидатов для размещения на информационном стенде при

проведении выборов главы Отрадинского сельского поселения
19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 61 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи

21  Закона  Орловской  области  от 30 июня  2010  года  №  1087-ОЗ

«О регулировании  отдельных  правоотношений,  связанных  с  выборами

в органы  местного  самоуправления  муниципальных  образований

на территории  Орловской  области»,  постановлением  Избирательной

комиссии  Орловской   области  от  20  сентября  2013  года   №  78/516-5  «О

возложении  полномочий  избирательных  комиссий  муниципальных

образований Орловской области» территориальная избирательная  комиссия

Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Установить  объем  биографических  данных  кандидатов  для

размещения  на  информационном  стенде  при  проведении  выборов  главы

Отрадинского  сельского  поселения 19  сентября  2021  года  согласно

Приложению 1 к настоящему решению.

2. Установить объем сведений о доходах и об имуществе кандидатов на

должность  главы  Отрадинского  сельского  поселения,  подлежащих

размещению  на  информационных  стендах  в  помещениях  для  голосования

либо непосредственно перед этими помещениями,  согласно Приложению №

2 к настоящему решению.

3.  Участковым  избирательным  комиссиям,  при  оборудовании

информационных  стендов  руководствоваться  положениями  статьи  61

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьи 21 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года №

1087-03  «О регулировании  отдельных  правоотношений,  связанных  с

выборами в органы местного самоуправления муниципальных образований

на территории Орловской области» и настоящим решением.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на секретаря  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района

Атабаеву Зульфию Мухаммедсалыевну.

5.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района З.М. Атабаева

Приложение № 1 к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района
от 23 июня 2021 года  №  126/640

Объем биографических данных кандидатов для размещения на
информационном стенде при проведении выборов главы
Отрадинского сельского поселения  19 сентября 2021 года

1 Фамилия, имя, отчество

2 Дата рождения

3
Наименование  субъекта  Российской  Федерации,  района,  города,
иного населенного пункта, где находится место жительства кандидата

4 Сведения о профессиональном образовании

5
Основное место работы или службы, занимаемая должность (или род
занятий)

6
Сведения  об  исполнении  обязанностей  депутата  на  непостоянной
основе и наименовании соответствующего представительного органа,
депутатом которого является кандидат

Приложение № 2 к решению
территориальной избирательной

комиссии Мценского района
от 23 июня 2021  года № 126/640

Объем сведений1 о доходах и об имуществе кандидатов на должность
главы Отрадинского сельского поселения, подлежащих размещению на

информационных стендах в помещениях для голосования либо
непосредственно перед этими помещениями

1. Общая сумма доходов2 с указанием источника выплаты дохода.
2.  Сведения  о  недвижимом  имуществе,  в  том  числе,  принадлежащем

кандидату на праве общей (долевой) и (или) на праве общей (совместной)
собственности.

3.  Сведения  о  транспортных  средствах  в  том  числе,  принадлежащей
кандидату на праве общей (долевой) и (или) на праве общей (совместной)
собственности.

4. Сведения о денежных средствах, находящиеся на счетах в банках.
5. Сведения об акциях и ином участии в коммерческих организациях.
6. Сведения об иных ценных бумагах.

1 Сведения,  за  исключением  сведений  о  доходах,  указываются  по  состоянию  на  первое  число  месяца,  в  котором
осуществлено официальное опубликование (публикация) решения о назначении выборов.
2  Указываются доходы (включая пенсии, пособия, иные выплаты) за год, предшествующий году назначения выборов,

полученные от физических и (или) юридических лиц, являющихся налоговыми агентами в соответствии с
федеральными законами, организаций, осуществляющих соответствующие выплаты

	РЕШЕНИЕ